
ZARZĄDZENIE Nr 581/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 maja 2003 r.

w sprawie umorzenia wierzytelności  z tytułu bezumownego korzystania z gruntu Miasta
Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 2 uchwały z dnia 31 stycznia 2001 r. Nr LXX/594/01 Rady
Miasta Krakowa w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności jednostek organizacyjnych
Miasta Krakowa z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja Podatkowa
oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych, zarządza
się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na umorzenie wierzytelności w kwocie 1.324,80 złotych (słownie
złotych: tysiąc trzysta dwadzieścia cztery 80/100) wraz z odsetkami z tytułu bezumownego
korzystania z nieruchomości stanowiącej działkę nr 165/3 obręb 12-Podgórze, będącej
własnością Miasta Krakowa zagospodarowanej  garażem przez Helenę Marię Chlebda.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




